
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779150

ProdejHranice (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku 58 m2 v Hranicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872530 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hranice (okres Cheb)

Prodej pozemku 58 m2 v Hranicích

Nabízíme k prodeji pozemek v Hranicích, který je umístěný v
blízkosti sídliště. Pozemek je vhodný na výstavbu garáže. Pozemek
je součástí většího pozemku, který byl geometricky rozdělen na tři
části, je možné tedy odkoupit i celý pozemek před rozdělením za
dohodnutou cenu. Výměra pozemku určeného k výstavbě garáže je
58 m2. Více informací v RK. S financováním rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 220 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 58

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779150

ProdejHranice (okres Cheb)

Realitní makléř

Yildirim Marta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


